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대성초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2016-07-22 예산액 572,920,000

제1조 2016학년도 대성초등학교 세입·세출예산총액은 세입·세출각각 572,920,000원으로 하며 세입·세출의 

명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적교육수입은 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며,이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에

 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 운영위원회의 심

의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는 

타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2016-09-081



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2016

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 대성초등학교 (단위 : 천원)

추경2회 572,920 346,023 226,897 65.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 8,945 23,510 4.1

학생복지/교육격차 해소 31,765 111,150 19.4

기본적 교육활동 9,097 51,223 8.9

선택적 교육활동 25,304 88,307 15.4

교육활동 지원 131,143 141,049 24.6

학교 일반운영 20,643 157,681 27.5

이전수입 지방자치단체이전수입 500 500 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 201,707 504,309 88.0

이전수입 기타이전수입 15,330 15,330 2.6

자체수입 학부모부담수입 9,360 48,794 8.5

자체수입 행정활동수입 0 320 0.0

기타수입 전년도이월금 0 3,667 0.6
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 520,139 302,602 217,537

1.지방자치단체이전수입 500 0 500

1.비법정이전수입 500 0 500

1.기초지방자치단체전입금 500 0 500

1.기타지방자치단체보

조금
500 0 500

(성립전)초등수영교육프로그램운영(보조) : 

500,000원×1회=
500,000

2.교육비특별회계이전수입 504,309 302,602 201,707

1.교육비특별회계전입금수입 504,309 302,602 201,707

1.학교회계전입금 504,309 302,602 201,707

1.학교운영비전입금 274,606 264,563 10,043
초등학교기본운영비 : (250,169,000원 × 1교) 

- 241,014,000원 =
9,155,000

병설유치원기본운영비 : (24,437,000원 × 1교)

 - 23,549,000원 =
888,000

2.목적사업비전입금 229,703 38,039 191,664
(성립전)유아학비지원비 : (1,392,160원 × 1교

) - 1,108,000원 =
285,000

(성립전)유아학비지원비 : (1,848,840원 × 1교

) - 1,393,000원 =
456,000

(성립전)유아학비지원비 : (2,589,000원 × 1교

) - 1,849,000원 =
740,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (6,835,000

원 × 1교) - 4,805,000원 =
2,030,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (8,865,000

원 × 1교) - 6,835,000원 =
2,030,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (11,720,560

원 × 1교) - 8,865,000원 =
2,855,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (13,750,000

원 × 1교) - 11,720,000원 =
2,030,000

(성립전)학교도서관사서인건비 : (1,833,600원 

× 1교) - 917,000원 =
917,000

(성립전)학교도서관사서인건비 : (2,750,600원 

× 1교) - 1,834,000원 =
917,000

(성립전)학교도서관사서인건비 : (3,667,600원 

× 1교) - 2,751,000원 =
917,000

(성립전)사서업무수당 : (40,000원 × 1교) - 

20,000원 =
20,000

(성립전)사서업무수당 : (60,000원 × 1교) - 

40,000원 =
20,000

(성립전)사서업무수당 : (80,000원 × 1교) - 

60,000원 =
20,000

(성립전)학생보호인력운영비 : (800,000원 × 1

교) - 400,000원 =
400,000

(성립전)학생보호인력운영비 : (1,200,000원 ×

 1교) - 800,000원 =
400,000

(성립전)학생보호인력운영비 : (4,000,000원 ×

 1교) - 1,200,000원 =
2,800,000

(성립전)유치원무상급식지원비 : (2,343,500원 

× 1교) - 548,000원 =
1,796,000

(성립전)무상급식경비지원비 : (24,264,440원 

× 1교) - 12,521,000원 =
11,744,000
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)예술동아리지원비 : (1,000,000원 × 1

교) - 500,000원 =
500,000

(성립전)예술동아리지원비 : (1,500,000원 × 1

교) - 1,000,000원 =
500,000

(성립전)농어촌방과후학교운영비 : 1,500,000원

 × 1교 =
1,500,000

(성립전)주5일수업제토요프로그램운영비 : 

2,500,000원 × 1교 =
2,500,000

(성립전)특수교육방과후학교운영비 : 235,000원

 × 1교 =
235,000

(성립전)특수교육방과후학교운영비 : (795,000

원 × 1교) - 235,000원 =
560,000

(성립전)특수교육방과후학교운영비 : 

(1,075,000원 × 1교) - 795,000원 =
280,000

(성립전)혁신공감학교운영비 : 2,140,000원 × 

1교 =
2,140,000

(성립전)혁신공감학교운영비 : (4,280,000원 ×

 1교) - 2,140,000원 =
2,140,000

(성립전)어깨동무학교프로그램운영비 : 

1,985,000원 × 1교 =
1,985,000

(성립전)소규모교육환경개선사업비 : 

14,250,000원 × 1교 =
14,250,000

(성립전)학교스포츠클럽대회운영지원비 : 

712,000원 × 1교 =
712,000

(성립전)기초학력책임지도비 : 1,000,000원 × 

1교 =
1,000,000

(성립전)영어교육격차해소프로젝트운영비 : 

700,000원 × 1교 =
700,000

(성립전)수영체험학습프로그램비 : 500,000원 

× 1교 =
500,000

(성립전)초등돌봄교실2차운영비 : 4,000,000원 

× 1교 =
4,000,000

(성립전)교외생활지도운영비 : 300,000원 × 1

교 =
300,000

(성립전)노후화장실개선사업비 : 108,108,000원

 × 1교 =
108,108,000

(성립전)저소득층자녀방과후자유수강권지원 : 

238,000원 × 1교 =
238,000

(성립전)초등돌봄교실3차운영비 : 10,355,000원

 × 1교 =
10,355,000

(성립전)농산어촌방과후학교2차운영비 : 

1,500,000원 × 1교 =
1,500,000

(성립전)관리실바닥교체비 : 2,400,000원 × 1

교 =
2,400,000

(성립전)방학중학교도서관프로그램운영비 : 

400,000원 × 1교 =
400,000

(성립전)급식기구및시설확충지원금 : 3,408,000

원 × 1교 =
3,408,000

(성립전)학교교육축제지원금 : 1,000,000원 × 

1교 =
1,000,000

(성립전)교육급여대상자주제별체험학습비지원 :

 76,000원 × 1교 =
76,000

3.기타이전수입 15,330 0 15,330

1.학교회계간이전수입 330 0 330
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.다른학교회계전입금 330 0 330

1.다른학교회계전입금 330 0 330
(성립전)병설유치원고동체험학습(다) : 165,000

원×2교=
330,000

2.민간이전수입 15,000 0 15,000

1.기타지원금 15,000 0 15,000

1.기타지원금 15,000 0 15,000
(성립전)주변지역지원사업비(교육환경개선지원)

 : 15,000,000원×1회=
15,000,000

2.자체수입 49,114 39,754 9,360

1.학부모부담수입 48,794 39,434 9,360

1.수익자부담수입 48,794 39,434 9,360

1.급식비 19,416 19,416 0

1.급식비 19,416 19,416 0

2.방과후학교활동비 4,718 4,718 0

1.방과후학교활동비 4,718 4,718 0

3.현장체험학습비 5,400 5,400 0

1.현장체험학습비 5,400 5,400 0

4.기타수익자부담수입 19,260 9,900 9,360

1.기타수익자부담수입 19,260 9,900 9,360(성립전)식판세척비 : 400원×130명×180일= 9,360,000

2.행정활동수입 320 320 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.기타행정활동수입 220 220 0

1.이자수입 120 120 0

1.이자수입 120 120 0

2.기타행정활동수입 100 100 0

1.기타행정활동수입 100 100 0

3.기타수입 3,667 3,667 0

1.전년도이월금 3,667 3,667 0

1.순세계잉여금 3,667 3,667 0
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.순세계잉여금 3,667 3,667 0

1.순세계잉여금 3,667 3,667 0

세입합계 572,920346,023226,897
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2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 23,510 14,565 8,945

1.기타 교직원보수 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0

1.교원연구비 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 14,150 5,205 8,945

1.교직원연수 400 400 0

1.자율연수 400 400 0

1.교직원복지비 400 400 0  

2.교직원복지 13,750 4,805 8,945

1.교육공무직원맞춤형복지비 13,750 4,805 8,945

1.운영수당 13,750 4,805 8,945(성립전)교통보조비  420,000원×1월= 420,000

(성립전)교통보조비  420,000원×1월= 420,000

(성립전)교통보조비  420,000원×1월= 420,000

(성립전)교통보조비  420,000원×1교= 420,000

(성립전)급식비  560,000원×1월= 560,000

(성립전)급식비  560,000원×1월= 560,000

(성립전)급식비  560,000원×1월= 560,000

(성립전)급식비  560,000원×1교= 560,000

(성립전)장기근무가산금  710,000원×1월= 710,000

(성립전)장기근무가산금  710,000원×1월= 710,000

(성립전)장기근무가산금  1,210,000원×1

월=
1,210,000

(성립전)장기근무가산금  710,000원×1교= 710,000

(성립전)가족수당  340,000원×1월= 340,000

(성립전)가족수당  340,000원×1월= 340,000

(성립전)가족수당  340,000원×1월= 340,000

(성립전)가족수당  340,000원×1교= 340,000

(성립전)학비보조수당  325,000원×1분기= 325,000
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2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.학생복지/교육격차 해소 111,150 79,385 31,765

1.급식 관리 68,085 43,573 24,512

1.학교급식운영 68,085 43,573 24,512

1.급식비 40,801 29,057 11,744

1.일반수용비 9,883 9,883 0  

2.우유대금 6,653 6,653 0  

3.전출금 24,265 12,521 11,744
(성립전)학생급식비(목)  11,743,440원×1

월=
11,744,000

2.급식운영비 4,800 4,800 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

2.연료비 1,800 1,800 0  

3.급식보조(배식)원인건비 12,706 3,346 9,360

1.기간제직원인건비 11,638 2,278 9,360
(성립전)식판세척비(수)  9,360,000원×1

회=
9,360,000

2.기간제직원법정부담

금
1,068 1,068 0  

4.학교급식차량경비 6,370 6,370 0

1.일반수용비 6,370 6,370 0  

5.학교급식시설개선비(비품) 3,408 0 3,408

1.비품구입비 3,408 0 3,408
(성립전)살균보관고및전기식시소독기  

3,408,000원×1교=
3,408,000

2.보건 관리 5,625 5,325 300

1.학생보건안전관리 2,671 2,371 300

1.보건실운영 750 750 0

1.일반수용비 650 650 0  

2.운영수당 100 100 0  

2.학생건강검사 1,305 1,305 0

1.학생복지비 1,305 1,305 0  

3.학교안전공제회 316 316 0

1.학생복지비 316 316 0  

4.성희롱성매매예방연수강사비 300 0 300

1.운영수당 300 0 300
성희롱성매매예방연수강사비  300,000원

×1회=
300,000
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2.학교환경위생관리 2,954 2,954 0

1.먹는물관리 1,954 1,954 0

1.일반수용비 1,954 1,954 0  

2.공기질측정 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

3.방역관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

3.교육격차 해소 10,589 7,236 3,353

1.현장체험학습비지원 76 0 76

1.교육급여대상자주제별체험학습비지원 76 0 76

1.교육운영비 76 0 76(성립전)체험학습지원금  76,000원×1교= 76,000

2.누리과정비지원 10,513 7,236 3,277

1.방과후과정간식비 2,880 2,880 0

1.교육운영비 2,880 2,880 0  

2.방과후과정교육비 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0  

3.유아학비지원비 2,589 1,108 1,481

1.교육운영비 2,589 1,108 1,481(성립전)교육비(목)  66,000원×1월= 66,000

(성립전)교육비(목)  104,840원×1회= 105,000

(성립전)교육비(목)  170,000원×1월= 170,000

(성립전)방과후과정비(목)  219,000원×1

월=
219,000

(성립전)방과후과정비(목)  351,000원×1

회=
351,000

(성립전)방과후과정비(목)  569,800원×1

월=
570,000

4.급식비 2,344 548 1,796

1.전출금 2,344 548 1,796
(성립전)학생급식비(목)  1,795,500원×1

회=
1,796,000

4.학생복지 26,851 23,251 3,600

1.학생복지운영 26,851 23,251 3,600

1.통학차량운영지원 26,851 23,251 3,600
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1.기간제직원인건비 8,251 8,251 0  

2.일반수용비 11,580 7,980 3,600
통학차량물품구입(타이어 등)  3,000,000

원×1회=
3,000,000

자동차세  600,000원×1회= 600,000

3.연료비 6,000 6,000 0  

4.기간제직원법정부담

금
1,020 1,020 0  

3.기본적 교육활동 51,223 42,126 9,097

1.교과 활동 38,871 31,486 7,385

1.교과활동지원 9,880 4,600 5,280

1.보결(대강)수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0  

2.교육과정운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

3.교과협의회운영 500 500 0

1.일반업무추진비 500 500 0  

4.학습준비물구입 3,000 3,000 0

1.학습준비물 3,000 3,000 0  

5.학급교육활동경비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

6.혁신공감학교운영비 4,280 0 4,280

1.교육운영비 4,280 0 4,280
(성립전)혁신공감학교운영비(목)  

2,140,000원×1회=
2,140,000

(성립전)혁신공감학교운영비(목)  

2,140,000원×1회=
2,140,000

7.기초학력지도 1,000 0 1,000

1.운영수당 1,000 0 1,000
(성립전)기초학력지도비(목)  1,000,000원

×1회=
1,000,000

2.과학 교과활동 3,000 3,000 0

1.교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

3.체육 교과활동 500 500 0

1.교과운영 500 500 0
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1.교육운영비 500 500 0  

4.외국어 교과활동 700 0 700

1.영어교육격차해소프로젝트운영 700 0 700

1.운영수당 700 0 700
(성립전)영어교육격차해소프로젝트운영비(

목)  700,000원×1회=
700,000

5.특수교육 교과활동 4,954 3,879 1,075

1.교과운영 3,729 3,729 0

1.일반수용비 420 420 0  

2.여비 459 459 0  

3.교육운영비 2,850 2,850 0  

2.학습준비물지원 150 150 0

1.학습준비물 150 150 0  

3.특수교육방과후교실운영 1,075 0 1,075

1.교육운영비 1,075 0 1,075
(성립전)특수교육방과후교실운영비(목)  

235,000원×1월=
235,000

(성립전)특수교육방과후교실운영비(목)  

280,000원×2월=
560,000

(성립전)특수교육방과후교실운영비(목)  

280,000원×1회=
280,000

6.유치원 교과활동 19,837 19,507 330

1.학습준비물지원 500 500 0

1.학습준비물 500 500 0  

2.교과운영 5,430 5,100 330

1.교직원복지비 100 100 0  

2.교육운영비 4,730 4,400 330(성립전)체험학습비(다)  165,000원×2교= 330,000

3.도서구입비 600 600 0  

3.학교안전공제회비 39 39 0

1.학생복지비 39 39 0  

4.유치원방과후전담사인건비 9,668 9,668 0

1.무기계약직원인건비 9,668 9,668 0  

5.안전도우미인건비 4,200 4,200 0

1.기간제직원인건비 4,200 4,200 0  
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2.창의적 체험활동 12,352 10,640 1,712

1.자율활동 5,550 4,550 1,000

1.학예회 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학생회활동지원 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0  

3.학급교육활동경비 1,200 1,200 0

1.학생복지비 1,200 1,200 0  

4.체육대회 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.교내환경정리 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0  

6.학교교육축제지원금 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)학교교육축제지원금  1,000,000원

×1교=
1,000,000

2.현장체험학습활동 5,400 5,400 0

1.수학여행 5,400 5,400 0

1.교육운영비 5,400 5,400 0  

3.동아리활동 1,402 690 712

1.학교스포츠클럽활동 690 690 0

1.교육운영비 690 690 0  

2.학교스포츠클럽가평지역대회 712 0 712

1.교육운영비 712 0 712
(성립전)학교스포츠클럽가평지역대회운영

비  712,000원×1회=
712,000

4.선택적 교육활동 88,307 63,003 25,304

1.방과후학교 운영 63,411 42,318 21,093

1.방과후학교운영 31,856 25,118 6,738

1.특기적성교육 8,310 23,310 -15,000

1.운영수당 4,800 19,800 -15,000강사비  -15,000,000원×1회= -15,000,000

2.교육운영비 3,510 3,510 0  
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2.방과후학교자유수강권운영 238 0 238

1.교육운영비 238 0 238
(성립전)방과후학교자유수강권운영비(목) 

 238,000원×1회=
238,000

3.주5일(토요)프로그램운영 3,808 1,308 2,500

1.교육운영비 3,808 1,308 2,500
(성립전)주5일(토요)프로그램운영강사비(

목)  1,750,000원×1회=
1,750,000

(성립전)주5일(토요)프로그램운영비(목)  

750,000원×1회=
750,000

4.예술동아리지원 1,500 500 1,000

1.교육운영비 1,500 500 1,000
(성립전)예술동아리지원비(목)  500,000원

×1회=
500,000

(성립전)예술동아리지원비(목)  500,000원

×1회=
500,000

5.농산어촌방과후학교운영 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전)농산어촌방과후학교운영비(목)  

1,500,000
1,500,000

(성립전)농산어촌방과후학교운영비(목)  

1,500,000
1,500,000

6.주변지역지원사업(교육환경개선지원)15,000 0 15,000

1.교육운영비 15,000 0 15,000
(성립전)주변지역지원사업비(교육환경개선

지원)  15,000,000원×1회=
15,000,000

2.돌봄교실운영 31,555 17,200 14,355

1.돌봄교실운영 31,555 17,200 14,355

1.무기계약직원인건비 9,445 4,640 4,805
(성립전)인건비(1돌봄)  1,500,000원×1회

=
1,500,000

(성립전)인건비(1돌봄)  3,305,000원×1회

=
3,305,000

2.기간제직원인건비 6,050 1,650 4,400
(성립전)인건비(2돌봄)  1,400,000원×1회

=
1,400,000

(성립전)인건비(2돌봄)  3,000,000원×1회

=
3,000,000

3.교육운영비 14,950 10,400 4,550(성립전)운영비  500,000원×1회= 500,000

(성립전)운영비  3,500,000원×1회= 3,500,000

(성립전)지원비  550,000원×1회= 550,000

4.기간제직원법정부담

금
150 150 0  

5.무기계약직원법정부

담금
960 360 600

(성립전)4대보험기관부담금(1돌봄)  

600,000원×1회=
600,000

2.독서활동 21,996 18,785 3,211

1.독서활동운영 21,996 18,785 3,211

1.도서구입 5,800 5,800 0

1.도서구입비 5,800 5,800 0  

7 발행일 : 2016-09-08



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.도서관운영 3,800 3,800 0

1.일반수용비 3,800 3,800 0  

3.사서인건비 11,996 9,185 2,811

1.무기계약직원인건비 9,468 6,717 2,751(성립전)인건비  916,600원×1월= 917,000

(성립전)인건비  916,600원×1월= 917,000

(성립전)인건비  916,600원×1월= 917,000

2.운영수당 80 20 60(성립전)사서업무수당  20,000원×1월= 20,000

(성립전)사서업무수당  20,000원×1월= 20,000

(성립전)사서업무수당  20,000원×1월= 20,000

3.무기계약직원법정부

담금
2,448 2,448 0  

4.방학중학교도서관프로그램운영비 400 0 400

1.교육운영비 400 0 400
(성립전)방학중학교도서관프로그램운영비 

 400,000원×1교=
400,000

3.기타 선택적 교육활동 2,900 1,900 1,000

1.기타선택적교육운영 2,900 1,900 1,000

1.스마트교실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.TED운영비 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0  

3.초등수영교육프로그램지원 500 0 500

1.운영수당 500 0 500
(성립전)초등수영교육프로그램운영비(보조

)  500,000원×1회=
500,000

4.초등수영교육운영지원 500 0 500

1.운영수당 500 0 500
(성립전)초등수영교육운영비(목)  500,000

원×1회=
500,000

5.교육활동 지원 141,049 9,906 131,143

1.교무업무 운영 800 800 0

1.교무학사운영 800 800 0

1.교육활동홍보 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.입학식및졸업식 600 600 0
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예산액
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 600 600 0  

2.생활지도운영 7,635 1,250 6,385

1.학교폭력예방 6,935 550 6,385

1.안전한학교환경구축 4,150 550 3,600

1.일반수용비 4,000 400 3,600
(성립전)학생보호인력지원비(목)  400,000

원×1월=
400,000

(성립전)학생보호인력지원비(목)  400,000

원×1월=
400,000

(성립전)학생보호인력지원비(목)  

2,800,000원×1교=
2,800,000

2.교육운영비 150 150 0  

2.교외생활지도운영 300 0 300

1.일반수용비 300 0 300
(성립전)교외생활지도운영비(목)  300,000

원×1회=
300,000

3.어깨동무학교운영 1,985 0 1,985

1.교육운영비 1,985 0 1,985
(성립전)어깨동무학교프로그램운영비(목) 

 1,985,000원×1회=
1,985,000

4.학교폭력예방활동비 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500학교폭력예방활동비  500,000원×1교= 500,000

2.학생안전교육 700 700 0

1.학생안전교육 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

3.학습지원실 운영 4,856 4,856 0

1.방송실운영 140 140 0

1.방송실운영 140 140 0

1.일반수용비 140 140 0  

2.정보화실운영 4,716 4,716 0

1.정보화실운영 4,716 4,716 0

1.일반수용비 3,716 3,716 0  

2.기타자산취득비 1,000 1,000 0  

4.교육여건 개선 127,758 3,000 124,758

1.교육환경개선 127,758 3,000 124,758

1.소규모수선 127,758 3,000 124,758
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.시설비 119,208 3,000 116,208
(성립전)교육환경개선사업비(2016목)  

5,700,000원×1회=
5,700,000

(성립전)노후화장실개선사업비(목)  

108,108,000원×1회=
108,108,000

(성립전)관리실(교무실.행정실)바닥교체비

(목)  2,400,000원×1회=
2,400,000

2.비품구입비 8,550 0 8,550
(성립전)책걸상구입비(2016목)  8,550,000

원×1회=
8,550,000

6.학교 일반운영 157,681 137,038 20,643

1.학교기관 운영 75,876 72,183 3,693

1.부서기본운영 25,016 23,011 2,005

1.교장실운영 7,000 7,000 0

1.일반업무추진비 4,000 4,000 0교직원협의회비  -350,000원×1회= -350,000

학교행사및시책사업추진비  -350,000원×1

회=
-350,000

운영위원회협의회비  700,000원×1회= 700,000

2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

2.행정실운영 7,586 6,081 1,505

1.일반수용비 5,957 5,157 800사무용품구입  200,000원×1교= 200,000

복사용지구입  600,000원×1교= 600,000

2.여비 1,545 840 705관내.관외여비  705,000원×1교= 705,000

3.교직원복지비 84 84 0  

3.교무부운영 10,430 9,930 500

1.일반수용비 2,450 1,950 500사무용품구입  500,000원×1회= 500,000

2.여비 7,560 7,560 0  

3.교직원복지비 420 420 0  

2.행정지원인력운용 46,492 45,692 800

1.행정실무사인건비 46,492 45,692 800

1.무기계약직원인건비 21,098 20,698 400연차수당  100,000원×1회= 100,000

퇴직금  300,000원×1회= 300,000

2.기간제직원인건비 21,098 20,698 400연차수당(기간제)  100,000원×1회= 100,000

퇴직금(기간제)  300,000원×1회= 300,000

3.기간제직원법정부담

금
2,148 2,148 0  
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4.무기계약직원법정부

담금
2,148 2,148 0  

3.병설유치원기본운영 4,368 3,480 888

1.유치원시설장비유지 1,100 500 600

1.일반수용비 500 500 0  

2.비품구입비 600 0 600유치원환경개선비  600,000원×1교= 600,000

2.유치원운영비 3,268 2,980 288

1.일반수용비 1,288 1,000 288사무용품구입  288,000원×1교= 288,000

2.전기요금 1,500 1,500 0  

3.여비 480 480 0  

2.시설 장비 유지 80,505 63,555 16,950

1.학교시설장비유지 80,505 63,555 16,950

1.시설관리일반 9,530 7,080 2,450

1.일반수용비 9,530 7,080 2,450시설소모품구입  450,000원×1회= 450,000

소규모수선비  2,000,000원×1교= 2,000,000

2.공공요금및제세공과금 32,863 18,863 14,000

1.전기요금 23,335 9,335 14,000전기요금  14,000,000원×1교= 14,000,000

2.상하수도료 1,920 1,920 0  

3.기타공공요금 7,608 7,608 0  

3.시설관리용역 4,080 4,080 0

1.일반수용비 4,080 4,080 0  

4.화장실관리 8,872 8,372 500

1.기간제직원인건비 7,772 7,772 0  

2.일반수용비 1,100 600 500청소용품 구입  500,000원×1회= 500,000

5.학교시설장비유비 25,160 25,160 0

1.일반수용비 25,160 25,160 0  

3.학교운영 협력 1,300 1,300 0

1.학교운영위원회운영 300 300 0

1.학교운영위원회운영 300 300 0
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1.여비 300 300 0  

2.학부모협력 1,000 1,000 0

1.학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반업무추진비 1,000 1,000 0  

세출합계 572,920346,023226,897
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